
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 17 stycznia  2017 r. 

 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.216.2016 z dnia 

21 listopada 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Lądek-Zdrój 

i jej jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

r., poz. 446 ze zm.) oraz w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 

29 września 2015 r. (C-276/14), a także w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z 

dnia 26 października 2015 r. (sygn.. I FPS 4/15), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W opisie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Lądek-Zdrój i jej 

jednostkach organizacyjnych  stanowiący załącznik nr 2 do w/w zarządzenia wprowadza się następujące 

zmiany:  

§ 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Faktury wystawione przez jednostki organizacyjne gminy muszą zawierać wszystkie niezbędne 

elementy, o których mowa w art. 106e ustawy o VAT . Ustala się, że nazwa podmiotu dokonującego 

transakcji sprzedaży bądź zakupu wpisywana będzie na fakturach następująco:  

 

FAKTURA  SPRZEDAŻY FAKTURA ZAKUPU 

Sprzedawca – Gmina Lądek-Zdrój 

ul. Rynek 31 

57-540 Lądek-Zdrój 

881-10-01-664 

Nabywca – Gmina Lądek-Zdrój 

ul. Rynek 31 

57-540 Lądek-Zdrój 

881-10-01-664 

Wystawca – jednostka organizacyjna gminy (jej 

nazwa i adres) 

Odbiorca(Płatnik)– jednostka organizacyjna 

gminy (jej nazwa i adres) 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom/Kierownikom i pracownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Lądek-Zdrój oraz pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Lądka-

Zdroju.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 
Informację wytworzył Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 17.01.2017 r. 

 


